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Sochaczew, dnia 02.11.2017r

LG-ZZ/ZP.261.46.U.2017

Wszyscy Wykonawcey

Na podstawie Art. 38 ust. | Prawa Zamoéwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.46.U.2017, dotyczacej przetargu
nieograniczonego na obstuge bankowa rachunku biezacego i rachunkow pomocniczych na okres 4
lat z kredytem w rachunku biezacym w wysokosci 2.000.000 PLN dla ZOZ Szpitala Powiatowego
w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawcéw:

Pytanie 1: Prosimy o podanie informacji dotyczacych Zamawiajacego tj. liczby zatrudnionych, t6zek
oraz hospitalizowanych.

Odpowiedz: Stan na 30.09.2017r - Liczba zatrudnionych - 626 o0sdb, liczba tézek — 338, liczba
hospitalizowanych — 8201 os6b

Pytanie 2: Prosimy o przedstawienie prognoz finansowych na okres kredytowania (bilans, rachunek
zyskow i strat).

Odpowiedz: Prognoza finansowa do roku 2021- przekazana bedzie w terminie poZniejszym

Pytanie 3: Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada ugody dotyczace splaty zobowigzan
wobec Zakladu Ubezpieczen Spotecznych lub Urzedu Skarbowego. Jesli tak, prosimy o wskazanie ich
wysokosci oraz okresu splaty.

Odpowiedz: Zamawiajagcy ma zawarta ugode z ZUS — ugoda na kwote 1.367.412,73 zt.; splata
ostatniej raty 20.08.2024r

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy posiada aktualne, nie starsze niz miesige, opinie bankowe z bankéw, w
ktérych Zamawiajacy posiada produkty kredytowe oraz rachunki? — jezeli tak, prosimy o ich
udostgpnienie.

Jezeli nie: Prosimy o informacje, czy warunkiem uruchomienia kredytu bedzie przedstawienie przez
Zamawiajacego aktualnych, nie starszych niz miesiac w stosunku do terminu uruchomienia,
pozytywnych opinii bankowych z bankéw, w ktorych Zamawiajacy posiada produkty kredytowe oraz
rachunki.

Odpowiedz: . Opinie z bankéw — przestane mailem

Pytanie 5: Czy wobec Zamawiajacego prowadzone byly w okresie ostatnich 6 miesigcy lub sa
prowadzone postgpowania egzekucyjne? Jesli tak to prosimy o wskazanie wysokosci zajeé
komorniczych w kolejnych miesigcach poprzez wyrazenie wartosci w procentowej relacji do
miesigcznych przychodéw z NFZ.

Odpowiedz: Nie.
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Pytame 6 Czy wobec Zamaw1ajqcego prowadzone byty w okresie ostatnich 6 miesiecy lub sg
prowadzone postgpowania sadowe o zaplatg zobowiazan? Jesli tak to prosimy o wskazanie ich
wysokosci.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy realizuje program naprawczy lub restrukturyzacyjny? Jezeli tak, prosimy
0 jego udostgpnienie oraz informacje o dotychczasowych efektach realizacji programu.

Odpowiedz: Przygotowany jest program naprawczy na lata 2017 - 2019. Program obecnie jest na
etapie zatwierdzania przez Podmiot tworzacy.

Pytanie 8: Jezeli Zamawiajacy posiada nadwykonania kontraktu z NFZ, prosimy o podanie informacji
jaki jest ich poziom w roku biezacym, jaki byt w roku poprzednim oraz jaka cze$é zostata uznana Jub
wyplacona przez NFZ oraz jakie sa szanse uzyskania pozostalej czescl.

Odpowiedz: Rozliczenie z tytutu ,,nadwykonan” za rok 2016 i 2017 z NFZ:

- 2016 1-1X.2017
Kwota nadwykonan 1.589.497,92 zt. ~ 879.872.89 |
| Kwota uznana przez NFZ 607.869,45 zt. | o
| Kwota wyptacona przez NFZ ‘ 604.775,71 zt. | }
| Wartos¢ zrzeczona o 376.852,76 | N

Pytanie 9: Prosimy o przedstawienie informacji dotyczacych inwestycji realizowanych na przestrzeni
ostatnich 4 lat finansowanych z funduszy europejskich w zestawieniu zawierajacym dane: kwota, cel,
nazwa projektu, srodki finansowania (z podziatem na $rodki wlasne, pochodzace z Budzetu Panstwa,
Organu Zatozycielskiego, Jednostek Samorzadu Terytorialnego, UE).

Odpowiedz: Projekt pn. ,, Informatyzacja diagnostyki obrazowej i swiadczen medycznych do poprawy
obstugi pacjentow Szpitala Powiatowego w Sochaczewie” wspotfinansowany z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu Il , Przys$pieszenie e-rozwoje Mazowsza”
Dziatania 2.1 , Przeciwdziatanie —wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego 2007-2013. Catkowita wartos¢ projektu- 2.989.770,76 zt
w tym dofinansowanie EFRR- 2.353.786,93z} i $rodki wlasne Beneficjenta — 635.983,83 zt.

Celem gtownym projektu jest rozwdj spoleczenstwa informacyjnego poprzez wsparcie przedsiewzigé
wynikajacych ze strategii e — Rozwoju Wojewodztwa Mazowieckiego. Realizacja projektu w Szpitalu
w Sochaczewie wpisuje si¢ w cele rozwoju wojewodztwa mazowieckiego poprzez zwigkszenie
dostepnosci cyfrowej, poziomu innowacyjnosci oraz zdolnosci do wykorzystania technologii ICT w
gospodarce, nauce i ochronie zdrowia. Projekt ma wplyw na budowg potencjatu innowacyjnego
poprzez absorpcje innowacyjnych rozwiazan w instytucjach publicznych oraz wzrost proinnowacyjne;j
aktywnosci mieszkancow. Cele szczegdlowe projektu obejmujg przeciwdziatanie wykluczeniu
informacyjnemu, rozwéj e - ustug dla obywateli oraz rozwdj technologii komunikacyjnych i
informacyjnych dla MSP. Realizacja projektu wpisuje si¢ w cele szczegdtowe poprzez bezplatny
dostep do Internetu dla spofecznosci powiatu sochaczewskiego, co przeciwdziata wykluczeniu

informacyjnemu. Celem szczegdlowym projektu jest rozwdj e - ustug dla obywateli, poprzez
uruchomienie systeméw: BIP, PIAP (Publiczne Punkty Dostepu do Internetu), ePUAP, telefonia VolP
i system rejestracji pacjentow. Celem projektu jest niwelowanie dysproporcji w rozwoju technologii
informacyjno — kolemkachnych na obszarach o niskim wskazniku e- ROZWOJU Celem szczegojfowym
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prOJektu Jest rozwoj technologu komumkacyjnych i mformacyjnych dla MSP poprzez posrednie
zwiekszenie popytu na informatyczne ushugi serwisowe s$wiadczone przez MSP dla Szpitala w
Sochaczewie oraz poprawa informacji o realizowanych zamdéwieniach publicznych poprzez BIP i e —

PUAP.

Pytanie 10: Czy podmiot tworzacy planuje przeksztalcenie Zamawiajgcego w spotke prawa
handlowego w trakcie okresu kredytowania?

Odpowiedz: Szpital nie posiada takich informacji
Pytanie 11: Prosimy o przedstawienie struktury wiekowej nalezno$ci i zobowigzan Zamawiajacego,

zgodnie z ponizszym schematem:

Odpowiedz: Struktura wiekowa naleznosci i zobowigzan.

Struktura naleznosci

Naleznosci (w zt)

31-12-2016 1.

30-09-2017 r.

Ogotem, z tego:

6436 964,76

6434 072,97

terminowe:

przeterminowane, w tym:

powyzej 180 dni:

6 360 445,77 6291 804,34

7651809 14226863 |
0-30 dni: 32229.48 102 262.19
31-90 dni: | 2908819 23 524,01
91-180 dni:| 5 055,95 504,00
80 d 10 14537 15 978,43

Struktura iobowigiaﬁ

Zobowiazania (w zt)

312122016 7. 30092017 .
Ogélem, z tego: 14378 401,68 272 536,82
terminowe: 12322 270,62 13 674 091,01
przeterminowane, w tym: 2056 131,06 5_918_445 71|
o 030 dni:|  640951.70 598 445,71
- 31-90 dni: 352,00 a -
2 91-180 dni: 608,00
o powyzo] 180 daf 141421936

Pytanie 12: Prosimy o podanie nastgpujacych informacji dotyczacych obstugi bankowej

a. Srednie saldo srodkdéw na poszczegolnych rachunkach bankowych, ktore maja zostaé

otwarte,
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b. srednia liczba przelewdw wysokokwotowych (z wykorzystaniem systemu SORBNET)

w miesigcu — realizowanych przez bankowos¢ elektroniczna,

c. Srednia liczba przelewow papierowych w miesiacu,

d. $rednia liczba oraz warto$¢ przelewow zagranicznych w miesiacu,

e. srednia liczba oraz srednia warto$¢ wyptat gotowkowych w miesiacu
f. $rednia liczba oraz $rednia wartos¢ wplat gotowkowych w miesiacu,

g. liczba stanowisk bankowosci elektronicznej,
h. liczba uzytkownikéw bankowosci elektronicznej,

i. prosimy o przedstawienie struktury/formatu plikéw, ktére majg by¢ importowane do
bankowosci elektronicznej i eksportowane z bankowosci elektronicznej.

j- liczba kart debetowych.

k. szacowana liczba wydawanych opinii i zaswiadczen w trakcie trwania umowy.

Odpowiedz:

Ad. 12a. Dane za [-1X.2017 r.- Rachunek biezacy — saldo debetowe ok. -600 do -800 tys. zt. Rachunki
pomocnicze — rachunek depozytow ok. 60 tys. zt., rachunek ZFSS — ok. 350 tys. zt.

Ad. 12b. jeden przelew w miesiacu -przelew masowy z wynagrodzen ok. 1 min. 400 tys. zt.

Ad. 12¢. SIWZ - zalacznik nr 3 czes¢ A pkt 8

Ad. 12d. nie dotyczy

Ad. 12e. SIWZ — zakgcznik nr 1 poz. 5 — $rednia liczba wyplat 2 razy w miesiacu.

Ad. 12f.  trudno okresli¢ -ok. 2-3 razy w roku, ok. S tys. rocznie.

Ad. 12g. 9 stanowisk

Ad. 12h. 9 stanowisk

Ad. 12i. Format PLI.

Ad. 12j.  nie dotyczy

Ad. 12k. SIWZ - zatgcznik nr 1 poz. 1.

Pytanie 13: Prosimy o podanie $redniej liczby i wartosci realizowanych czekéw papierowych w
miesigcu.

Odpowiedz: SIWZ — zlacznik nr 1 poz. 10.

Pytanie 14: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie dwoch osobnych
umow (umowa obstugi rachunku biezacego oraz umowa kredytu) zgodnych z warunkami SIWZ.
Odpowiedz: Tak wyrazamy zgode

Pytanie 15: Prosz¢ o potwierdzenie, ze sposéb wykonywania ustugi typu home-banking, jest
rownoznaczne z bankowosé elektroniczng zabezpieczona przy uzyciu karty mikroprocesorowe;j?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 16: Prosimy o podanie informacji niezbednych do obliczenia ceny oferty i pozniejszego
zapewnienia poréwnywalnosci ztozonych ofert: ,.stawki bazowej WIBOR 1M | ktora nalezy przyjac w
celu obliczenia kwoty odsetek w skladanej ofercie (np. z dnia 15.10.2017 r.). W zafaczniku nr 1 do
oferty wskazuja Panstwo datg :15.10.2014r
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Pytanie 17: Prosimy o potwierdzenie, ze wyptata udostgpnienie kredytu w rachunku biezacym nastapi
zgodnie z zasadami okreslonymi w SIWZ, pod warunkiem wczedniejszego tacznego spetnienia
warunkow uruchomienia, w szczegolno$ci po zaplacie prowizji oraz ustanowieniu prawnych
zabezpieczen splaty kredytu
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Odpowiedz: Nastapita omytka pisarska - jest to oczywiscie data 15.10

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Czy zmiana oprocentowania bedzie nastgpowata w pierwszym dniu kazdego miesiaca
kalendarzowego poprzez zmiang stawki WIBOR 1M, obliczanej jako $rednia wartos¢ stawek WIBOR
IM z ostatnich dziesigciu dni roboczych miesiaca poprzedniego, zaokraglong do dwoch miejsc po
przecinku, powiekszong o stalg marze?

Odpowiedz: SIWZ —z¢$¢ B pkt 6.,

7. powazaniem




